海医教务〔2013〕39号

关于开展2013年特色专业建设点评选工作的通知

各相关教学单位：

根据《海南省教育厅关于开展2013年普通高等学校省级特色专业建设点评选工作的通知》（琼教高〔2013〕69号）文件精神，决定进行学校2013年度特色专业建设点评选，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

我校专业办学时间相对较长、师资力量和办学条件较好、与学校办学定位相符、具有鲜明地方或学科特色、毕业生就业前景较好的现设本科专业。
二、申报与评定

1、由专业负责人填写《海南省本科院校特色专业建设点申报书》（见附件）一式两份，同时报送电子文档。
2、校级特色专业建设点：各院、部（系）于6月7日前将相关推荐材料报送教务部。本年度计划评选3个校级特色专业建设点，评选过程中遵循宁缺勿滥的原则。

3、推荐省级特色专业建设点评选：根据海南省相关文件要求，由专家组从新评选及在建的校级特色专业建设点中选送2个参加海南省特色专业建设点评选。

三、经费及管理

1、校级特色专业建设点：1万元专项建设经费。

2、特色专业建设点经费管理按照相关管理规定进行。

请各相关教学单位认真落实本通知，做好本年度的特色专业申报工作。相关表格和文件可从教务部主页下载。

联系人:宋融;   联系电话：31350923;  电子邮箱：hnyxyjwc@126.com
教务部
2013年5月23日
主题词：特色专业  评选  通知

海南医学院教务部                2013年5月23日印发
（共印40份）
附件
海南省本科院校特色专业建设点
申  报  书

学 校 名 称       （盖 章）
专 业 名 称
专 业 代 码
负   责  人

联 系 方 式

海南省教育厅  制

二○一三年三月
填 写 说 明

1.任务书的各项内容要实事求是，真实可靠。文字表达要明确、简洁。所在学校应严格审核，对所填内容的真实性负责。
2.表中空格不够时，可另附页，但页码要清楚。

3.任务书限用A4纸张打印填报并装订成册。
4.封皮用硬纸，不用塑料皮包装。

一、简表
	专业名称

	修业年限

	项目编号

	学位授予

门类

	本专业设置时间

	本专业累计毕业生数

	首届毕业生时间

	本专业现有在校生数

	所在院系

	学校近3年累计向本专业投入的建设经费(万元)

	项目负责人基本情况

	姓    名

	性    别

	出生年月

	学    位

	学    历

	所学专业

	毕业院校

	职    称

	职    务

	所在学校

通讯地址

	电    话
	  办公：                         手机：

	电子信箱

	邮政编码

	学校情况

	所在省市

	学校财务部门

审核盖章

	银行开户单位

	开户银行

	银行账号

二、主要参与人员（限填10人）

	姓名
	学位
	技术职称
	承担工作

三、参与共建单位（指校外单位）

	单位
	承担工作

四、建设目标

五、建设方案

六、进度安排

七、预期成果（含主要成果和特色）

八、学校支持与保障

九、经费预算

	序

号
	支出科目

(含配套经费)
	金额

(元)
	计算根据及理由

	合 计

	经费自筹项目的经费来源

十、学校学术委员会审核意见

	（盖 章）       主任签字：

年   月   日

十一、学校审核意见

	（盖 章）     学校领导签字：

                                年   月   日

— 2 —
— 1 —